ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 августа 2016 г.  № 20/60

г. Верхняя Пышма

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации по Свердловскому

одномандатному избирательному округу № 168 Васильева Павла
Валерьевича, выдвинутого политической партией «Всероссийская

политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА»

На основании письменного личного заявления Васильева П.В.,

зарегистрированного кандидатом на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации по Свердловскому

одномандатному избирательному округу № 168 о снятии своей кандидатуры в

соответствии с частью 2 статьи 56, частью 4 статьи 74 Федерального закона от

22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», Верхнепышминская

городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной

избирательной комиссии по Свердловскому одномандатному избирательному

округу № 168 РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию Васильева Павла Валерьевича,

зарегистрированного кандидатом в депутаты Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации по Свердловскому

одномандатному избирательному округу № 168.

2. Направить письменное уведомление в дополнительный офис

№ 7003/0469 ПАО Сбербанк о прекращении с 12 августа 2016 года расходных

операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом

Васильевым П.В., за исключением перечисления неизрасходованных средств

 2

избирательного фонда жертвователям, пропорционально вложенным ими

средствам.

3. Направить настоящее решение Васильеву П.В., Центральной

Избирательной комиссии Российской Федерации, Избирательной комиссии

Свердловской области, опубликовать на официальном сайте Комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Зырянова А.Г.

Председатель комиссии

Зырянов А.Г.

Секретарь комиссии  Гарипова Ю.Ф.